9.2.1594 - 1594 a 9 di febraro Mercordi … f. 625 A Marc’antonio Ferraro Iac.o antonio parmese, et Nuntio 
Ferraro d. cinquanta tt. 3.10 E per essi ad Antolino perrella dissero seli pagano a comp.to di tante tavole di 
chiuppo et cinquanta ienelle ad essi vendute et consignate, a lui cont.i d. 50.3.10 (ASBN, Banco AGP, g.m. 
18, p.125; Pinto, Ricerca 2014).* 

10.2.1594 - Eodem die decimo mensis februarij septime Indis 1594 Neap. Et proprie ante crates ferreas 
sub.ti Ven.lis Mon.rij S.te Marie Regine Celi, in n.ri presentia constituti R.do Nuntius ferrarus et Jacobus 
antonius palmesis de neap. laici et sine p.ribus ut dixerunt sicut ad conventione devenerunt cum Ill. et 
admodus Reverenda d.na Magdalena tuttavilla Abbatissa sup.ti Ven.lis Mon.rij S.te Marie Regina Celi, 
sponte coram nobis non vi dolo et omni m.ri via Promiserunt et convenerunt et quilibet ipsius suo proprio 
privato nomine et insolidum Promisit et Convenit solemni stip.ne e d.te d.ne Abbatisse ibidem presenti 
vulgari sermone dicendo infra et per tutta Pascha de resurretione proxime ventura del presente anno 1594 
fare uno travo che venera nel arco della tribuna del Ecc.a del d.to Mon.rio del medesimo lavoro et desegno 
secondo sta nel desegno firmato de propria mano sal Ill. S. Gio: batta rota et d’essi Nuntio et Gio: Jacobo 
ant.o et se conserva per essi Nuntio et Gio: Jacobo, quale travo l’habbiano ponere in opera in detto Arco ad 
proprie spese d’essi Mastri, et de piu ge habbiano à fare tre figure de rilevo cio è lo crocifisso la Madonna et 
san Gioanne della grandecza et qualità notata in detto desegno, et lo piano del fundo de detto travo habbia 
ad essere de larghecza de uno palmo et meczo con le cornice, quale travo con li medesmi lavori notati in 
d.to desegno insolidum Prometteno farlo bono et perfetto bene intagliati et ben lavorati di bona mano, et 
lignami di teglia et chiuppo stascionati che non faccino motivo et di bono magisterio à laude et d’experti, et 
signanter ad satisfatione et contentam.to del sup.to Ill.e Gio: batta rota, et darlo complito de tutta perfettione, 
excetto d’oro et colori, per detto tempo ut sup. Et hoc Pro convento et finito pretio ducatorum centum 
sexaginta de car.ni arg.ti De quibus prefati Nuntius et Jacobus ant.o sponte coram nobis confessi fuerunt se 
ipse presentialiter recepisse et habuisse à d.ta d.na Abbatissa eis dante ducatos sexaginta per medium 
banci Sancte Marie de Populo. Reliquos vero ducatos centum de d.tis car.ni arg.ti prefata d.na Abbatissa 
consentiens sponte coram nobis promisit integrè dare solvere et assignare d.tis Nuntio et Jacobo antonio et 
cumlibet ipsorum insolidum hoc modo V3 ducatos quinquaginta in medietate quadragesime, et reliquos 
ducatos quinquaginta completa d.ta opera in pace [omissis] (ASNa, Not. Cristofaro Cerlone, sch. 198, prot. 
29, cc. 251v-252v; De’ Rossi-Sartorius, Santa Maria Regina Coeli …, 1987 p.24; Pinto, Revisione 2023). 
- MDLxxxxiiij Adi 10 di febraro Giovedi … f. 170 Alla sig.ra Maria madalena tuttavilla abbad.a di Reggina celi 
d. sessanta et per lei ad nuntio ferraro et Iacovo antonio palmesi d.e seli pagano in parte di d. 160 per lo 
preczo di uno travo che insolidum hanno promesso fare in detta chiesa come più ampla.te appare per 
contratto fatto per mano di n.re xfalo cerlone di napoli d. 60 (ASBN, Banco del Popolo, g.m. 9, p.110; De’ 
Rossi-Sartorius, Santa Maria Regina Coeli …, 1987 p.24; Pinto, Revisione 2016).